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19 december. 1918.SVENSKA CANAD A- TIDNINGEN.S
i

tar* AlwUas bildad* epok ifråga eldan** C Sjöberg och A, Henriksson.
uaderrUningen 1 levande språk. Haas tteward A. Sorenssoo. 
böcker utgöra ett helt litet bibliotek JÖNKÖPING. Dödsolycka på Såfsjö 
och användes så gott som vid" alla bangård. Då nedgående persontåget 

• den 26 ok t. vid sextiden befann sig å 
Såfsjö station råkade en bromsare C i 
8 Ottosson från Nafverstad. vilken | 
för tillfället tjänstgjorde som kolläm- i 
pare, Ulla ned från det 1 gång varan- \ 
de tåget. Han kom ned på skenorna 

Han var

skolor i landet.
— Greve N. Poease efterträdare i Warbergs av fm Ella BUling med — Nordens största ftytdocka. Göte­

borgs nya stora fiytdoeka vid Göta- 
rerkett Invigde» högtidligen den 12 ok­
tober 1 närvaro av sjöministern m fl 
Dockan, den största i Skandinavien,
har redan sedan 1 somras stått färdig och ljöt en ögonblicklig död

— Baltiska bolaget i konkurs. Bal fodd 1*S8
tiska dock- och verkstad saktie bo laget , — Diamantbröllop firade harforliden
har vid Göteborgs rådhusrätt begärt ! stenhuggaren Johannes FYans Karls- 
sig-självt i konkurs. Den samtidigt in- son i Tranås och hans maka Klara 
lämnade bouppteckningen uppvisar Mat bilda Karlsson, f. Magnusson. Av 
skulder på kronor 2.205,698 M och de båda makarna, som sålunda i 60 år

delat ljuvt qph lett, år mannen 83 och 
hustrun 78 år gammal.

enligt vad 24.12# rösterFörsta kammares blir.
erfarit.Västgöta Korr-sposdestee ESKILSTUNA. Håktad postanv.s-

godsågaren E Loade^. Torestorp. Vre mngsförfalskar». Genom poataavia
nlngsfurtalsknlngar har postverket un-,

— H-år«ngen var trött på IhrsL En augusti och september månader
H4h< lantbrukare vid Nå v ertorp 1 blivit från hänt 1.225 kr. 550 öre rid 
BL Malm I Södermanland. Lars Jan* »»tkoetoret i Katrineholm Efter ett 
son. tog sig nyligen av daga genom att x:ttotnfattande •paningsarbete har för- 
med en rakkniv skåra halsen av sig orarea blivit anträffad, då polisen den 
J var kry och arbetsför ända till sin jg oktober anhöll ynglingen John 
dödsdag A Någon särskild anledning Haangerlund. fodd 1899 och hemma 
Ull det skedda kånncr man ej. hörande 1 Katrineholm Han har er

— Stort överskott I staUkasaan.
Statskontoret har nu anmält bos O

tnistem. alt, sedan rikahuvud 
bsken for år 1917 numera blivit avela- 
tad. det visat sig att ktataregleriagen 
för aamma år utfallit med ett n*t t oö­
verskott av Icke mindre än 261.340.
942 72 kronor Under år 1916 utföll 
statsreglrringeo med ett 
skott av kronor 91.411.284 59. m*d^n 
»Uit»regleringen for år 1918 utföll med 
en nettobrist av kronor 11.993.776:67

tillgångarna kr. 2.218.967:82. 
bristen utgör kr. 86,731:98.känt. Utredning pågår

FALKENBERG. Tvåårig död av 
lyaolförgiftfiing I Falkenberg inträf­
fade den 4 oktober en olyckshändelse 
bo* forrådsraktmåstare Anders Nils­
son. i det, att en tvåårig son till Nils­
son lyckats få tag 1 en lysolflaska 
som använts 1 hemmet vid smittore- 

nettoöver ning efter scharlakansfeber. Barnet 
Insjuknade häftigt och fördes tiU lasa­
rettet men avled under vågen dit 

— Vsr det Göran Persson? Red. W. 
Nationalföreningen mot emigra- j Skarstedt 1 Falun har stämt överete- 

Nationalförenin- löjtnanten vid Dalregementet A. R.

KALMAR. En fartygskata strof i 
Östersjön? Den 20 okt. 1 daggrynin­
gen Upptäcktes utanför Enetri. på syd­
östra Öland, ett kantrat fartyg, sanno­
likt en skonare, med kölen 1 vådreet. 
drivande syd vart för den nordliga | 
stormen. Av besättningen har icke i 
något spår försports, men en mycken­
het bräder har drivit 1 land Som 
dessa åro omärkta, kunna de icke ge 
någon ledning för fartygets Identifie­
ring En bergningsångare skulle da­
gen därpå, om förhållandena det med- 
gåvo. utgå för att släpa vraket, aom 
har strandat 1 ett för sjöfarten far- | 
ligt läge.

KARLSTAD. För sedlighetsbrott .
ha rannsakats Per Henriksson från ; 
Kringsberget och hans två söner. Karl ! 
Persson och Alfred Persson. Karl j 

Persson kunde mot sitt nekande jcke , 
fällas till ansvar Alfred erkände och 
dömdes till straffarbete i 1 år och 2 
månader

— En aeglingakataätrof vid Mar­
strand. Jakten Vega ar Nordviks- 
s t rand strandade natten till den 19 ok­
tober söder om Klorerön. belägen sö­
der om Marstrand. Hela besättnin­
gen (3 man?) synes ha omkommit, 
enar ingenting hörts av densamma, 
vare sig 1 hemorten eller i Marstrand. 
Halva masten står over vattnet och 
alla seglen stå uppslagna, vilket ty­
der på att olyckan skett mycket has­
tigt. Vega var på resa från Höganäs 
med last av lerrör. Närmare under­
rättelser saknas.

— Stora skostölder i Göteborg. Till 
poliskammaren i Göteborg ingavs här­
omdagen från detektiva avdelningen 
två rapporter rörande större stölder 
av skor och läderremmar med ett vär­
de av omkring 12,000 kr.

t lene n 1 trångmål.
gen mot emigrationen har ingått till j Krautmeyer för att denne hotat att 
k m t med ansökan om tillstånd att misshandla honom 
anordna ett varulotteri 1 två dragnln- handläggning förklarade överstelöjt­

nant Kr., att han länge haft for av­
sikt att "handgripligt straffa” Skar­
stedt. vilket han ansåg denne ha för­
tjänst.

— Göteborg 300,000 kronor till me- 
Det synes todistkyrkan. Med anledning av 50- 

årsmlnnet av- sitt bröllop har Fru 
Kleonore Johansson, änka efter Joh:s 
Johansson, ene grundaren av firman 
Johansson A Carlander, till Sankt Ja­
kobs metodlstförsamling i Göteborg 
donerat 200,000 kr. till en kyrkobygg­
nad samt till metodistkyrkans teolo­
giska skola i Uppsala 100,000 kr. De 
senare medlen skola användas till

Under målets

gar av den vanliga typen Föreningens 
verksamhet har oupphörligt växt 1 om 
fattning och betydelse, framhållen det 
i skrivelsen. Samtidigt ha de växande 
kraven på föreningens ekonomi ingi­
vit allvarliga bekymmer 
nu föreningen synnerligen önskvärt 
att det kundb beredas föreningen en 
dispottitlonsfond

— Avsägelse av Första k am marma n- 
daL Hovstallmåstaren H. O Ramel 
har avsagt sig ledamotskapet av För­
sta kammaren för Malmöhus län Ef­
terträdare blir sannolikt konsul Wil­
helm Westrup. Lund

— Viktor Rydbergs arbetsrum till uppforande av ett läroverk.
Skansen. På Skansen ar f n ett ny — Dömdes för dråp. Arbetaren H. 
byggnadsarbete under utförande Intill R. Persson från Bränno, som åtalats 
entrén vid prins Carls villa. Det är för att under ett uppträde 1 Torup ha 
ett litet enrumshus, »om kommer att j vållat snickaren F. Gustafsson-Ing 
inrvmina Viktor Rydbergs arbetsrum valds dod. men som av häradsrätten 
från hans villa Ekellden på Djurs- j frikändes, har nu av Gota hovrätt

I dömts for dråp i hastigt mod till tvä
— Ett japanskt tack till Sverige.' &rs och två månaders straffarbete 

Japanska regeringen har genom Japan- 1 samt att utge 7,000 kr till deen dödes 
ske < hargé d affaires 1 Stockholm lä ; anka i skadestånd.
tit framföra sina livliga tacksägelser | 
for det tillmötesgående, som av de morgonen påträffades 24-åriga hustrun 
svenska diplomatiska myndigheterna 1 Amalia Karolina Svensson sanslös i 
Ryssland visats personalen vid japan- sin lägenhet I huset HÖkegatan 9. Hon 
ska generalkonsulatet 1 Moskwa vid iordes omedelbart till Sahlgrenska 
dess hemfärd sjukhuset, där hon nu avlidit. Vid un-

— Ny direktör vid Svenska kulla­
gerfabriken. Styrelsen för Aktiebola­
get Svenska kullagerfabriken har till 
bolagets verkställande direktör, med 
säte i centralförvaltningen, utsett dir. 
Oscar Blomkvist, som förut Innehavt 
befattningen son» chefdirektör för bo­
lagets fabriker i Göteborg Till chef­
direktör för nämnda fabriker har ut­
setts direktör Uno Forsberg.

— Göteborg skall få nykterhetajn- 
spektör. En nykterhetsinspektör kom­
mer att anställas av Götebopgs nykter- 
hetsnämnd, som för ändamålet begärt 
4,000 kr. om året jämte dyrtidstillägg.
< »lins pek t ionsbef att ningen kommer att 
indragas.

HAPARANDA. Två gossar dräpa sin
mor av våda. När bagaren Miettinen 
i Kyelavesi, Haparanda den 8 oktpber 
med bät återvände från en jakttur, gav 
han sina två minderåriga gossar den 
laddade bossan och bad den bära in 
den. Inkomna 1 stugan, råkade gos­
sarna i tvist om vem som skulle läm­
na bussan åt den väntade fadern, var­
vid skottet brann av och träffade de­
ras 30-åriga mot i huvudet. Döden 
följde genast.

— Revolverdrama I Torneå. 
blodsdrama utspelades den 10 okt. på 
kvällen vid 9-Uden i Torneå. Med tå­
get från Tammerfors anlände en my­
stisk främling, som försökte med ett 
för en tysk marinsoldat utfärdat pass 
komma över gränsen. ^Emellertid 
lyckades han. då vederbörande miss­
tänkte passets äkthet, springande 
komma från vakten. Senare blev han 
emellertid upphunnen av gränsuppsy- 
ningsmannen Arne Varonen, varvid 
han framdrog och avlossade en revol­
ver mot denne. Varonen träffades av 
två skott, men hade kraft nog att 
skjuta en revolverkula genom huvu­
det på attentatsmannen, som omedel­
bart avled. Det har sedan konstate­
rats att den döde tillhört röda gardet. 
Varonen vårdas & Torneå lasarett med 
foga hopp om vederfående.

— Den skjutne gränejägaren död. 
Gräns jägaren Varonen avled natten 
till den 16 oktober av de sår han er­
hållit 1 striden med en isstänkt främ­
ling i Torneå på aftonen den 10 sam­
ma månad. Gärningsmannen har be­
funnits vara en förrymd tysk soldat. 
I en portgång 
kvar lämnat en väska, innehållande 
bomber.

HALMSTAD. Pojken satte eld p^ 
ladugården för att hämnas. Häromda­
gen nedbrann till grunden en ladu­
gårdsbyggnad, tillhörig C. A. Anders­
sons sterbhus i Släpe socken. All grö­
da, några får och en del redskap ble- 
vo också lågornas rov. Det brunna 
var värt omkring 15,000 kr., men för­
säkrat för endast 3,200 kr. Vid hållet 
polisförhör har utrönts att elden an­
lagts av en 12-årig pojke från en 
granngård. Han hade tagits 
tuktelse för att han stulit en kanin och 
i förtrytelsen häröver hade han satt 
eld på ladugården.

KRYLBO. Kry Ibo köping. Rege­
ringen har forordnat att Krylbo muni- 
eipalsamhälle skall vid ingången av 
år 1919 inträda i utövning av köpings- 
rättigheter samt i kommunalt och fat­
tigvård shänseende skiljas från Folk-
ärna socken.

KARLSKRONA. Ett blodigt uppträ­
de ägde söndagen den 6 oktober på 
kvällen rum på Stadskällaren i Karls­
krona. En furir G. R. Karlsson, som 
deltagit i Vita brigadens strider i Fin­
land blev av denna anledning över­
fallen och illa misshandlad av en del 
ungsocialistiska element. K. försökte 
komma undan, men misslyckades^ Till 
självförsvar grep han då en bordskniv 
och hög omkring sig. Tumult upp­
stod, varunder flera personer blevo 
knivskurna, ett par så svårt att de 
måste föras till lasarett.

KARLSTAD. Dog av nervchocken. I 

Fn egendomlig olycka inträffade den ' 
8 okt. vid rörverket vid Storfors bruk. | 
I)å en arbetare. H. Nyqvist, skulle sät-

— Gasförgiftning. Den 4 okt. på

— Enligt Sv. Handelstidning lär dersökning av lägenheten visade det
kanslirådet, friherre E Gyllenstierna sig att kranen till gasköket stod op- 
vara denignerad till legationsråd i pen. Ren olyckshändelse anses före- 
Washtngton. ligga.

— Ett nordiskt redaktörsmöte skall — Sven Renström och hans donatio- 
enllgt beslut av den nordiska redak- ner. I Juni månad 1919 ha 50 år för- 
törskonferensen 1 Köpenhamn, hållas flutit, sedan en av Goteborgs största 
I Stockholm eller Göteborg under för- donatorer, grosshandlaren Sven Ren­

ström. gick ur tiden. Styrelsen för
— Olycklig kärlek. 24-åriga Selma \ Renströmska fonden har beslutat att 

Nilsson från Hammarby kastade sig hugfästa detta minne genom utgivan- 
håromdagen framfor Stockholmståget , det av ett arbete om Sven Renström 
och dödades Olycklig karlek var or-j9>ch de institutioner, som helt eller del-

jlis uppbyggts på Renströmska dona- 
Under Er Tionen.

ta i gång en motor fick han. på grund 
av felaktigheter 
lektriska strömmen genom

Ett
isoleringen, den e- :

Jkroppen
och sjönk livlös ned. Det egendomliga 
med fallet var dösorsaken. Enligt
läkares utsago var det icke den elek­
triska strömmen, som var blott 270 
volt, utan nervchocken som vållade 
dödsfallet.

ra delen sv nästa år

KARLSHAMN. Karlshamns stads 
250-årsjubileum celebrerades den 20 av sig kappan och svepa om den brin- 

, . , „ . . . . # ..... nande, varigenom säkerligen en döds-
° r , H t1! 'olycka förebyggdes. Svårt bränd på
sammanträde, varvid stadsfu.lmakti- forslade, Jönsson til.
ges ordförande ledamoten av riksda­
gens Första kammare, ingeniör A. 8^U hUf.et. . .

,, . .. .. . dad. Modern till en av laboranterna,
Tengvall holl ett anslående minnes- A ... ... , .... . . . ... ,åsett forsoket erhöll en del lindri­

ga brännskador.

saken
— Sveriges statsskuld.

1917 okades Sveriges statsskuld med 
186,873,168 kr., enligt riksgäldsfullmäk- 
llges berättelse, och utgjorde vid årets 
slut. 1,240,489.681 kr. eller dubbelt så 
mycket, som för några få år sedan. 
Rantorna på statsskulden under år 
1917 uppgingo till 45.481.291 kr

-
< -A.

Insmugglingen av cigarretter. 
For någon tid sedan beslagtog detek­
tiva polisen i Göteborg ett parti to- 
baksvaror, huvudsakligen cigarretter, 
som insmugglats från Lubeck av två 
sjömän. Rådhusrätten avkunnade den 
2 oktober dom 1 smuggllngsaffären 

En av Svenska Mistionsförbun- Den ene sjömannen, sem insmugglat 
sjuksköter- 10.835 stycken cigarretter, fick böta 

810 kr. och den senare, söm olovligen 
infört 5,400 stycken, botade 540 kr. 
Därjämte förklarades de beslagtagna 
varorna förbrutna.

GÄVLE. 300.000 kr. till Sandvikens 
arbetare. Den av Sandvikens bolag 

1914—-*1916. Läsåren 1916—1918 ge- vid sistlidna ordinarie bolagsstämma 
nomgick hon den kvinnliga missionärs- med anledning av bolagets 50-åriga 
kursen vid Svenska Missiona/örbun tillvaro till arbetarnas förmån avsatta 
dets missionsskola .

— Beskyllningar mot svenska mili­
tären på Aland. Unusi Pälvä uppger, 
att flera av Alands mera bemärkta 
personer även i officiell anställning Tidningen.
gjort sig skyldiga till omfattande Job- , GÖTEBORG. Donerande teaterdI- 
berier, smuggling och direkt stöld av i rektor. Direktör Axel Engdahl hade 
statsegendom. Även den svenska 

Iptruppen, vilken i väras vistades 
Åland, skulle ha varit verksam i 

samma riktning Senaten har beord­
rat landshövdingen att anställa grund-

Även kamraten blev ska­

tal. &LUND. Ett träsprltsdrama i Lund. 
Ett träsprltsdrama utspelades 1 Lund 
under natten till den 9 okt. Vid 7-ti- 
den aftonen förut anmäldes hos poli­
sen av en fru Persson i Trädgårdsga­
tan nr 7 att hennes son, arbetaren Jo-

NYKÖPING. Hr Kropps efterträda- rfgM
'

re i Andra kammaren. Inför länssty­
relsen i Nyköping företogs häromda­
gen förnyad sammanräkning för utse­
ende av efterträdare åt framlidne 
knivsmeden E. C. Kropp (s.), Eskils- 

läns norra

dets Kongomissionlrer, 
fikan Hulda Friberg, avled den 14 okt 
på Sabbatsbcrgs sjukhus. Fröken Hul­
da FYIberg var fodd den 25 okt. 1891 
1 Medåkvrs socken, Västmanland. Sin 
utbildning soin sjuksköterska hade 
hon erhållit dels vid fcabbatsberg

han Edvard Persson, en ogift 32-årig
kommit hem och berättat att han tuna- Ior Södermanlands

valkrets i Andra kanimaren Intill ut-
Den finaste byggnaden 

och det bäst ekiperade sanatoriet 
i hela Canada

och 4 andra personer druckit ut en 
liter träsprit. Sonen låg nu sanslös.
Genom polisens försorg blev han trans­
porterad till lasarettet. En stund se­
nare Inrapporterades att skräddaren 
Edvin Olsson, boende i Majorsgatan 
19 i Malmö, anträffats sanslös på Ban- har avlidit av gasförgiftning därige- 
torget. Han fördes till poliskontoret nom, att den tända gasen slocknat och 
och därifrån till lasarettet Vid halv strömmat ut.

gången av år 1920. Skräddaremästare 
Carl Ahrberg, Eklången, förklarades 
därvid vald med 4,668 röster.Torneå hade han

NORRKÖPING. Gasdöden. 76 år ige 
lantbrukaren A. Jonsson i Norrköping /

Vår lycka i behandlingen av alla slag av reumatism, 
nervsjukdomar, kvinnosjukdomar, magsjukdomar etc. kar 
varit förvånansvärd. Många fall ha ansetts hopplösa, men 
med våra kombinerade behandlingsmetoder ha vi varit i 
stånd att återgiva patienterna hälsa, livsmod och arbets­
kraft.

tpenningsumma av 300,000 kr. har 
dagarna utdelats till bolagets då an­
ställda arbetare, enligt särskilda be­
stämmelser, skrives till Stockholms- 10-tiden fann man en sanslös person 

liggande i en förstuga vid Bruksgatan. 1 SOm var en av de förste som deltogo 
Papger, som man fann hos honom, vi- Vid räddningsarbetet vid Getåolyckan, 
sade att han hette Emil Anton Lars- har för en "östgötens” sagesman läm- 
son och bodde i östra Dalgatan nr 18 nat en hemsk skildring av en mans 
i Malmö. Även han fördes till lasa- 1 fruktlösa kamp för livet under minu- 
rettet Två timmar därefter anträffa- j terna omedelbart efter olyckan. Man­
des arbetaren Nils Jönsson-Blom från j nen hade fått sitt ben fastklämt mel- 
Villa Råby liggande sanslös 
stad. Han fördes skyndsamt på en | fri Benet var så hårt fastkilat, att 
kärra till lasarettet, men avled under banvakten och en annan hjälpare ej 
vägen. Han var gift och efterlämnar kunde få loss det. Mannen bad då, att

Ett hemskt slut En banvakt

Vårt sanatorium är det enda i Canada, som har natur­
ligt mineralvatten i sina badrum.

VI inbjuda alla att besöka vårt sanatorium, och om ni ej 
kan komma, efterskriv broschyr och upplysningar.

den 10 oktober innehaft Göteborgs 
folkteater 1 15 år, och skänkte med 
anledning av jubileet 5,000 kr. till en 
del välgörande ändamål. En del vid 
teatern anställda, som allt ifrän bör­
jan stått vid hr Engdahls sida. ha med 
anledning av dagen prydil» med Pro 
Patrias medalj.

— Stölder för över en million i HÄLSINGBORG. Ångaren “Aldeba- hustru och fyra barn. Den femte del- man skulle hugga av benet, men det
Göteborg Den stöldepidemi, som ran" förolyckad. Enligt vad skepps- j tagaren 1 supgillet har man icke lyc- fanns ingen yxa. Han bad då, att

Veten- grasserar över hela landet, framlockad redare C. A. Banck i Hälsingborg med- | k&ts uppspåra. Han hade synts i aäll- man skulle försöka karva av benet 
av kristidens aäregna forhållanden, fö- delat, var ångaren "Aldebaran” fort- skap med skräddaren Olsson på Ban- Man sprang emellertid 1 våg för att

1 hans ställe har ' refaller att ha större omfattning än farande hemmahörande i Hälsingborg torget kort innan denne anträffades hämta en yxa. När man om några
Henrik : man anat. Till den 14 oktober 1 år och skulle först vid framkomsten till av polisen, och torde ha rest till Mal- minuter återkom med denna för att

liar sålunda till polisen i Göteborg rap- England mottagas av rederiaktiebola-' mö. Han var icke så berusad som utföra den fruktansvärda stympnlng-
— Trt nya i Stockholms stadafuil- porterats 6,300 stölder, vilket blir nå- get Transatlantic i Göteborg. Tyvärr Olsson och har troligen sluppit lind- en, hade elden gitt över platsen, och

mäktige. Vid ny röstsammanräkning got över tjugufyra om dagen. Under miste man anse ångaren förolyckad, rlgt undan giftet. Olsson däremot har den olycklige hade tillsammans med
den 18 okt. 1 Stockholms »tadsfullmäk- samma tid i fjor uppgick värdet av det Ångaren avgick den 10 eller 12 sep- avlidit på lasarettet. Larsson, som många olyckskamrater^ förbränts av

stulna till över 644,900 kr , varav om- j tember från Marbello i södra Spanien var hamnarbetare från MaMImö och lågorna.
kring hålvten tillrättas kaffats av- po- med malmlast till A yr på Skottlands gemenligen kallas "Parisaren", svå- ; — Jordfästningen av de vid Getä-
lleen Siffran 1 år torde betydligt ö- västkust Den 16 september anlände var mellan liv och död. Persson sy olyckan omkomna, vilkas kvarlevor
v erstiga 1 million är. telegram från London, avsänt från Gi- nes däremot kunna räddas till livet icke kunna identifieras, ägde rum den

MINERAL SPRINGS SANATORIUM
WINNIPEG, MANIT0BA.

sin bo-1 lan ett par vagnar, men var för övrigtupp-
lig undersökning.

— Förre universitetskanslärn greve 
A. F S: son Wachtmeister har på ansö­
kan entledigats trän sitt förehavande 
som ordförande i styrelsen för Nobel­
stiftelsen och Inspektor för 
skapeakademlen och Svenska akade­
miens Nobelinstitut 
tillsvidare forordnats prof.
Bchöck
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Frå» New York ÄfiSBE, Från Skandinavien 
12 Dec.

4 Jan.
“HELLIG OLAV” 

“UNITED STATES”
21 Nav. 
12 Dec.lig* utsågos efterträdarna efter de tre 

avlidna ledamöterna, direktör P. B 
Romare, lektor J. F. Nystrom ocli pro 
feesor Karl Warburg Direktör Roma­
res plats besattes av folkskollärare E — Framstående språklärare ur ti- braltar, men sedan dess har man icke ! Sedan han den 9 okt återfått med ve- 10 oktober 1 Matteus-kyrkan 1 Norrkö-
Rönnell, »om erhällt 38,737 röster, ek- den. Den 7 oktober avled i Göteborg hört något från den. Däremot har tand et har han berättat att supbröder- ping. vilken var smakfullt och rikt
tor Nystroms av civllingenlor A. de hastigt den kände språkläraren och man meddelat skeppsredare Banck att na från Malmö uppgivit att de köpt dekorerad. Kyrkan, vilken rymmer
Wahl med 90,924 roster, och professor . läroboäsförfat tåren fil. d:r Jon Arvid på stränderna av Sctily-öarna ha an- t råspriten 1 Handelsbolagets butik 1 2,000 personer, var fylld till sista plats.

■ Atxellua, 62 är gammal. Den hän sov-, träffats ksepps papper från "Alde- Lomma. och utanför hade samlats en ofantlig
ne var född i Västerås den 26 juni baran", varför man nu antager att far- — Lunds historiska museum har 1 folkmassa, som ville

ANVÄND ICKE BRÅCKBAND 1$SS *°n ÄV rektorn 1 Arboga I» D. tyget 1 slutet av september förolyc dagarne Invigts. sista tärd. I kyrkan
HROOK8 AppiiMc# : Afzelius och sonson till den bekante kats söder eller sydväst om Englands MALMÖ. En ohygglig brånvinsbrån- nis ter Scbotte,y generaldirektör Gran
*k»piR^öpingsprosten. hovpredikanten, sydkust genom torpederlng eller ml- ning En grovarbetare Albin Jönsson holm, landshövding Trolle samt ett

c»b skalden och havdatecknaren Arvid An- nor Besättningen var 18 man. Utom i Malmö skulle en dag tillsammans stort antal järnvägsfunktionårer. Från
»^<1»? på gust Afxellus. samt hade änrt famil- kaptenen, finska kaptenen H. Holm- med åkaredrängen Agaton Pihl för- orgelläktaren spelade en orkester Carl

» dJra*M mAn«*Wiga intressen. Redan 1882 gren frän Hälsingborg, som var gift vandla denaturerad sprit till brännvin XV:s sorgmarsch. Altartjänsten för- TO »PoHer^de av eld och vattem Ma- pg krigsstlgen. En ny Inlaga bar, en
V H*r BII*»( k nots han »om lärare vid Göteborgs och hade fört “Aldebaran" sedan 1911,1 Under försöket härmed brast kokap rättades av komminister Håggström ek,ner ^ la*er voro Jor8ikrade or ligt Sundsvalls Tidning, av Brre fan
7 B*L hiadelstiutitat, TUket hto Mdu o*t- kånner mu följande namn or besätt- pantens lödning och den sjudheta och pastorerna LaoreU och Hwasser. ,0'000 kr och ho*et tor 2‘'000 kronor Jankaren M ann by Inglrtts tal M O

brat» s^aru uiiM. brutet uilhort AlieUtt» rar den lör- nlngslistan förste styrmannen S ratakan brusade ut örer du ene la- i SALA. Eldavåda I SalapoeUn» trye- SUNDSVALL. 13-årlg goaae akju- Däri gores bL a gällande att Den
to» i.,. "Li,«r ste I Sverige, som rid undervisningen Hallberg. Brännkyrka; andre styrman- boratorn. så att hana kläder, hår och kerl. Vid halv femtidm dm 18 sept. ten I våda Nämndemannen Erik Axel namngivna personer pä ed lämaat o

(77:, 1 7Vä1 levande språk tillämpade den av nen O Berggren. Höganäs; förste mustascher antändes I nästa ögon-, pä morgonen utbröt eld I Sala-Poetens Malmgrens 1 Skedevl, Attmar, tretton- suna uppgifter Inför tätlen rörande
Säj«nf",‘i TT 77 8weet- vlctor m B. Införda fonetiska maskinisten C. Nyberg. Stockholm; blick flngo gatu trafikant erna ae en tryckerilokaler. En liten stund efter årige son fick den 8 okt av rida ett Mannbys vistelse pä Bremön. Under

Kuutoc et aln metodm oek åven lade denna till andre maskinisten A. Carlson, matro- brinnande mSnaiaka, aom störtade at det eldm observerades stodo såväl hagelakott 1 huvudet. Gossen avled sökning I saken påkallas.
grand lör sina läroböcker, bet var serna C W. Sjöman. Seffle, och Albin på gatan En patrullerande poliskon sätteri- som tryckerilokaler I tall liga. omedelbart Huru Tid tillfälle till- ----------------------------------------

läroboksförtat Högberg, donkeymaa Erik Hedberg, stapel hade nog rädlghet att kräaga Efter ett par timmars slåcknlaganrbe- gitt är innu outrett Ooeeens föräld-

ÄmerlkBbUjetUr kanoa na sänds» till 
eller telegrsf

PAr uidsre opplyeningar vänder man eig till linjens närmas le agest eller karsdkestnr

Scandinavian American Line, 2,,a?ÉtobET MinneapoKa, Minn.

Mkandinaviee per poet

P. M- Dahl s/s Agency, 325 Logan Ave^ Winnipeg, Man.

te var elden begränsad, men såväl ma- rar voro vid tillfället borta fråe hem- 
sklner som Inneliggande papperslar mel, modern för sjukdom Just Jafors 
ger blevo förstörda av eld och vatten, lad till Sundsvalls lasaretL där uder 
Redaktör C. G. Karlssons bostadsvä- rättelsen om gossens död, sådds ken 
ning jämte möbler och k lädes persed- nc.
Iar m. m. liksom kontorslokalen bie-

ftse t
TOär

de olyckligas 
k tes civilmi-

— Förre fanjunkaren M ann by åter
.
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I William och Mary mönster, uppstoppade i läder! 
för endast $135.00 kontant. Vi sälja på 
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